
 

 
 

 
 

 
POSTANOWIENIE nr 2/2021 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Opolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania komisji ds. zatwierdzania tematów, promotorów  

i recenzentów prac dyplomowych oraz ich ewentualnych zmian 
 
Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 8), w związku z § 42 ust. 8 pkt 2) oraz § 118 ust. 1 
pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 32/2020-2024 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), w związku z § 26 ust. 6 
Regulaminu Studiów Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 186/2016-2020 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r.) – Dziekan Wydziału Prawa i 
Administracji Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 

 

§ 1 
1. Powołać wewnętrzną komisję ds. zatwierdzania tematów, promotorów i 

recenzentów prac dyplomowych oraz ich ewentualnych zmian - zwaną dalej 
Komisją. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 
1) dr hab. Kamil ANTONÓW, prof. UO; 
2) dr hab. Anna FRANKIEWICZ-BODYNEK, prof. UO; 
3) dr hab. Dariusz MUCHA, prof. UO; 
4) dr Mateusz PSZCZYŃSKI; 
5) dr hab. Henryk SPUSTEK, prof. UO; 
6) dr Piotr STANISŁAWISZYN;  
7) dr Paweł SZEWCZYK. 

3. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który przekazuje się do Dziekanatu 

Wydziału Prawa i Administracji. 
4. Szczegółową organizację prac Komisji określa Regulamin prac Komisji ds. 

zatwierdzania tematów, promotorów i recenzentów prac dyplomowych  
oraz ich ewentualnych zmian, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

DZIEKAN 
WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

 
dr hab. Paweł Sobczyk, prof. UO 

  


